

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...จ้างเหมาทำการขุดเจาะบ่อบาดาลเพื่อการอุปโภคและบริโภค หน่วยบริการประชาชน
 ตำรวจทางหลวงนำน ความลึก ๑๐๐ เมตร พร้อมหอถังสูงไม่น้อยกว่า ๑๒ ลบ.ม. ทางหลวงหมายเลข
 ๑๐๑ ตอน สวนป่า – สะพานพญาวัต ที่ กม.๓๒๘+๒๘๐ ด้านขวาทาง จำนวน ๑ แห่ง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงนำนที่ ๑

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๖๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) จ้างเหมาทำการขุดเจาะบ่อบาดาลเพื่อการอุปโภคและบริโภค หน่วยบริการ
 ประชาชนตำรวจทางหลวงนำน ความลึก ๑๐๐ เมตร พร้อมหอถังสูงไม่น้อยกว่า ๑๒ ลบ.ม. ทางหลวง
 หมายเลข ๑๐๑ ตอน สวนป่า – สะพานพญาวัต ที่ กม.๓๒๘+๒๘๐ ด้านขวาทาง จำนวน ๑ แห่ง

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๖๓๕,๐๕๑.๗๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑

๖.๒

๖.๓

๖.๔

๖.๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายกิตติกัน อินย์ญูชะ รอ.ขท.(ว) ประธานกรรมการ.....

๗.๒ นายภูวดล คำแสบ ขผ.ขท. นำนที่ ๑ กรรมการ.....

๗.๓ นายชวณณ อินสองใจ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ.....

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.6

งานชุดเจาะบ่อบาดาลเพื่อการอุปโภคและบริโภค ด้านตำรวจทางหลวงความลึก 100 เมตร

พร้อมท่อถึงสูงความจุไม่น้อยกว่า 12 ลบ.ม. จำนวน 1 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านชมพู หมู่ที่ 8 ตำบลอ่าวนาโหล อำเภอเวียงสา จังหวัดน่าน แบบเลขที่ /2664

แบบมาตรฐานสำนักพัฒนาน้ำบาดาล กรมทรัพยากรน้ำบาดาล

ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบมีจำนวน 4 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานเจาะบ่อบาดาล	227,757.87	
2	งานท่อถึงเหล็กสำเร็จรูปขนาด 12 ลบ.ม.	171,200.00	
3	งานประเภทอาคาร	100,203.83	
4	เครื่องสูบน้ำไฟฟ้าชนิดจุ่มใต้น้ำ 1.5 แรงม้า ไฟ 3 เฟส รวมอุปกรณ์ประกอบครบชุด (2ชุด)	50,290.00	
5	งานถังกรองสนิมเหล็ก 1 ถังพร้อมสารกรอง	85,600.00	
สรุปค่าก่อสร้าง		635,051.70	
ราคากลาง		635,051.70	


(ทกแสนสามหมื่นห้าพันห้าสิบบาทเจ็ดสิบสตางค์)


- ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน


เรียน ผอ.ขท.น่านที่ 1

คณะกรรมการคัดค้านวณราคากลาง ได้พิจารณาราคาประมาณการตามข้างบนนี้

เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติใช้เป็นราคากลางต่อไป

ลงนาม  ประธานกรรมการราคากลาง
(นายกิตกาน อินยัญญะ)
รอ.ขท.(ว)

ลงนาม  กรรมการฯ
(นายภูวดล คำแสบ)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงนาม  กรรมการฯ
(นายชวณ อินสองใจ)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

คณะกรรมการฯ

- อนุมัติตามเสนอ
- ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

ลงนาม

(นายทศพร เหลืองกัลยาณคุณ)

ผอ.ขท.รักษาราชการแทน ผอ.ขท.น่านที่ 1

๒๘ พ.ย. ๒๕๖๕

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ปร.5

งานขุดเจาะบ่อบาดาลเพื่อการอุปโภคและบริโภค ด้านตำรวจทางหลวงความลึก 100 เมตร

พร้อมท่อถึงสูงความจุไม่น้อยกว่า 12 ลบ.ม. จำนวน 1 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านชมพู หมู่ที่ 8 ตำบลอ่าวนาโหล อำเภอเวียงสา จังหวัดน่าน แบบเลขที่ /2664

แบบมาตรฐานสำนักพัฒนาน้ำบาดาล กรมทรัพยากรน้ำบาดาล

ปร.4 ที่แนบมีจำนวน 3 แผ่น

ลำดับ	รายการ	ราคาต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานเจาะบ่อบาดาล	227,757.87	-	227,757.87	- เงินล่วงหน้า = 15%
2	งานท่อถึงเหล็กสำเร็จรูปขนาด 12 ลบ.ม.	160,000.00	1.07	171,200.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ = 6%
3	งานประเภทอาคาร	73,722.66	1.3592	100,203.83	- เงินหักประกันผลงาน = 0%
4	เครื่องสูบน้ำไฟฟ้าชนิดจุ่มใต้น้ำ 1.5 แรงม้า ไฟ 3 เฟส รวมอุปกรณ์ประกอบครบชุด (2ชุด)	47,000.00	1.07	50,290.00	- ค่าภาษีมูลค่า(Vat) = 7%
5	งานฉั่งกรองสนิมเหล็ก 1 ถังพร้อมสารกรอง	80,000.00	1.07	85,600.00	
สรุปค่าก่อสร้าง				635,051.70	

(ทกแสนสามหมื่นห้าพันห้าสิบบเอ็ดบาทเจ็ดสิบบสตางค์)

ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

ปร.4

งานขุดเจาะบ่อบาดาลเพื่อการอุปโภคและบริโภค ด้านตำรวจทางหลวงความลึก 100 เมตร พร้อมหอดังสูงความจุไม่น้อยกว่า 12 ลบ.ม. จำนวน 1 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านชมพู หมู่ที่ 8 ตำบลอ่าวนาโหล อำเภอเวียงสา จังหวัดน่าน แบบเลขที่ /2664

แบบมาตรฐานสำนักพัฒนาน้ำบาดาล กรมทรัพยากรน้ำบาดาล

ราคาน้ำมันดีเซล อ.เมืองน่าน 35.00 - 35.99 บาท/ลิตร

ณ วันที่ 28 พฤศจิกายน 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ(บาท)		ค่าแรง(บาท)		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานขุดเจาะบ่อบาดาล								
1	ขุดเจาะบ่อบาดาล กรูท่อ PVC ชั้น 13.5 Dia. 6 นิ้ว ความลึกเฉลี่ย 100 ม. หรืออัตราการสูบน้ำไม่น้อยกว่า 2.50 ลบ.ม./ ชม.	1.00	บ่อ			227,757.87	227,757.87	227,757.87	
								227,757.87	
	งานหอดังเหล็กเก็บน้ำ								
3	งานฐานรากหอดังสูง								
	- งานขุดดิน - ถมดิน	6.30	ลบ.ม.	-	-	99.00	623.70	623.70	
	- ค่าทดสอบการรับน้ำหนักของดิน	1.00	จุด	-	-	18,000.00	18,000.00	18,000.00	
	- ทราหยาบอัดแน่น	1.15	ลบ.ม.	425.24	489.03	99.00	113.85	602.88	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5 (ใช้หินโรงไม่เท่านั้น)	0.29	ลบ.ม.	1,766.36	508.71	398.00	114.62	623.34	
	- คอนกรีต ค2 (ใช้หินโรงไม่เท่านั้น)	2.74	ลบ.ม.	1,841.12	5,044.67	463.00	1,268.62	6,313.29	
	- ไม้แบบ	8.57	ลบ.พ.	934.58	8,009.35	-	-	8,009.35	
	- เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	0.02	ตัน	26,288.79	473.20	73.80	1.33	474.53	
	- เหล็กเส้นกลม RB 9 มม.	0.08	ตัน	25,553.62	2,018.74	323.90	25.59	2,044.32	
	- ตะปู	7.15	กก.	46.73	334.12	-	-	334.12	
	- ลวดผูกเหล็ก	2.77	กก.	39.38	109.08	-	-	109.08	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

ปร.4

งานขุดเจาะบ่อบาดาลเพื่อการอุปโภคและบริโภค ด้านสำรวจทางหลวงความลึก 100 เมตร พร้อมท่อถังสูงความจุไม่น้อยกว่า 12 ลบ.ม. จำนวน 1 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านชมพู หมู่ที่ 8 ตำบลอ่าวนาโหล อำเภอเวียงสา จังหวัดน่าน แบบเลขที่ /2664

แบบมาตรฐานสำนักพัฒนาน้ำบาดาล กรมทรัพยากรน้ำบาดาล

ราคาน้ำมันดีเซล อ.เมืองน่าน 35.00 - 35.99 บาท/ลิตร

ณ วันที่ 28 พฤศจิกายน 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ(บาท)		ค่าแรง(บาท)		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- นี้อตกรูยี่ดท่อถังสูงพร้อมแหวน Dia. 25 มม. ยาว 0.85 ม.	8.00	ชุด	250.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
4	ท่อถังเหล็กสำเร็จรูป แบบลูกบอล ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 12 ลบ.ม. ความสูง 12.00 ม. รวมค่าขนส่ง			ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน					
	งานถังกรองสนิมเหล็ก								
5	งานฐานรากถังกรอง(ชนิดไม่ตอกเสาเข็ม)								
	- ทราฮายาบอัดแน่น	0.33	ลบ.ม.	425.24	140.33	80.00	26.40	166.73	
	- คอนกรีต ค2 (ใช้หินโรงโมเท่านั้น)	0.34	ลบ.ม.	1,841.12	625.98	463.00	157.42	783.40	
	- ไม้แบบ	0.45	ลบ.พ.	934.58	420.56	-	-	420.56	
	- ตะปู	0.37	กก.	46.73	17.29	-	-	17.29	
	- เหล็กเส้นกลม RB 9 มม.	0.018	ตัน	25,553.62	459.97	323.90	5.83	465.80	
	- ลวดผูกเหล็ก	0.49	กก.	39.38	19.30	-	-	19.30	
6	งานถังกรองสนิมเหล็ก								
	ถังกรองสนิมเหล็กสำเร็จรูปทรงกระบอก ขนาด Dia. 1.15 ม. สูง 1.20 ม. พร้อมวัสดุอุปกรณ์สำหรับกรองน้ำที่อยู่ในถังกรอง รวมค่าแรงและติดตั้ง			ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน					

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

ปร.4

งานชุดเจาะบ่อบาดาลเพื่อการอุปโภคและบริโภค ด้านสำรวจทางหลวงความลึก 100 เมตร พร้อมหอดึงสูงความจุไม่น้อยกว่า 12 ลบ.ม. จำนวน 1 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านชมพู หมู่ที่ 8 ตำบลอ่าวนาโหล อำเภอเวียงสา จังหวัดน่าน แบบเลขที่ /2664

แบบมาตรฐานสำนักพัฒนาน้ำบาดาล กรมทรัพยากรน้ำบาดาล

ราคาน้ำมันดีเซล อ.เมืองน่าน 35.00 - 35.99 บาท/ลิตร

ณ วันที่ 28 พฤศจิกายน 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ(บาท)		ค่าแรง(บาท)		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานเครื่องสูบน้ำไฟฟ้าชนิดมอเตอร์จุ่มใต้น้ำ								
7	- ตู้ควบคุม	1.00	ชุด	7,500.00	7,500.00	1,000.00	1,000.00	8,500.00	
8	- flow switch ขนาด 2 นิ้ว	1.00	ตัว	590.00	590.00	100.00	100.00	690.00	
9	- check valve ขนาด 2 นิ้ว	1.00	ตัว	853.00	853.00	100.00	100.00	953.00	
10	สายไฟฟ้า ขนาด 3 x 1.5 ตร.ม.(บ่อบาดาล)	20.00	ม.	39.73	794.60	10.00	200.00	994.60	
11	สายไฟฟ้า THW 16 mm.(พร้อมเดินสายเข้าถึงสูง)	60.00	ม.	61.58	3,694.80	15.00	900.00	4,594.80	
12	สายตรอป่วย ขนาด 0.9 ตร.ม.	2.00	ม้วน	1,586.00	3,172.00	5.00	10.00	3,182.00	
13	ท่อ PVC ชั้น 13.5 ขนาด 2 นิ้ว ปลายเรียบ	10.00	ท่อน	328.98	3,289.80	20.00	200.00	3,489.80	
14	ข้อต่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว	10.00	อัน	26.17	261.70	-	-	261.70	
15	ข้องอ PVC ขนาด 2 นิ้ว	6.00	อัน	34.58	207.48	-	-	207.48	
16	บอลวาล์ว 2 นิ้ว	4.00	ตัว	165.00	660.00	180.00	720.00	1,380.00	
17	ท่อ PVC ชั้น 13.5 ขนาด 1 1/2 นิ้ว ปลายเรียบ	30	ท่อน	221.96	6,658.80	15.00	450.00	7,108.80	
18	ข้อต่อ PVC ขนาด 1 1/2 นิ้ว	30	อัน	17.76	532.80	-	-	532.80	
19	กาวประสานท่อ ขนาด 500 กรัม	2	กระป๋อง	410.00	820.00	-	-	820.00	
	รวม							73,722.66	